
 

KRIZOVÁ  KARTA                    Obec  Žiželice Počet 
obyvatel 

413 

1. Základní kontakty 

Subjekt Příjmení, jméno Funkce 
Telefon 

pracoviště mobilní 
1 2 3 4 5 

ORP  Žatec Ing.Radim Laibl starosta 415 736104 777 183 006 

laibl@mesto-

zatec.cz 

  Ing.Helena Šmeráková tajemník  415 736300 724 000 394 
smerakova@mesto

-zatec.cz   
 

  Bc. Jana Ždárská tajemník BR 415 736123 415736123 
zdarska@mesto-

zatec.cz 

Významné 
objekty v 
obci 

     

     

     

Hasiči 

Územní odbor 
Žatec 

plk.Ing. Petr Svoboda ředitel 950 411120 602 493 289 
petr.svoboda@hzs

cr.cz 

kpt.Bc.Radka 
Brunclíková 

kriz. řízení 950 411159 724 178 865 
radka.brunclikova

@hzscr.cz 

operační středisko 
(KOIS IZS) 

 950 431 11 
950 431113 

 

Stanice Žatec mjr. Ing. Pavel Bem velitel 950 411162 724 178 857 
pavel.bem@hzscr. 

cz 

Dobrovolní 
hasiči obce 

Urbánek Zdeněk velitel  721 816 192 

  Marek Petr starosta 

JSDH 

  

Obec Žiželice Panská Květa starostka 415728658 737 384 954 
Kveta.panska@obe

czizelice.cz 

  Mangová Mottlová 
Lenka 

místostarosta        739 545 609 
lenkamangovamottl
ova@obeczizelice.
cz 

      

2. Tísňové linky 

Hasiči  Zdrav.záchran.služba  Policie  Evropské číslo tísňového volání 

150 155 158 112 

3. Havarijní služby 

Elektřina 840850860 Telefonní linky O2 800184084 Voda  840 111 111  

4. Rizika v obci 

Druh rizika Zdroj rizika Poznámka  

1 2                         3.  

Povodeň přirozená  Potok Hutná 
(dle povodňového plánu) 

Ohrožení zástavby  
 
 
Ohrožení zástavby 

 

Zvláštní povodeň Řeka Ohře 
(dle povodňového plánu) 

 

Blesková povodeň Přívalové deště Podle situace  

Únik nebezpečné Přímo v obci zdroj není    

mailto:laibl@mesto-zatec.cz
mailto:laibl@mesto-zatec.cz
mailto:smerakova@mesto-zatec.cz
mailto:smerakova@mesto-zatec.cz
mailto:radka.brunclikova@hzscr
mailto:radka.brunclikova@hzscr
mailto:pavel.bem@hzscr


chemických látek dosah cizích zdrojů není 

Sesuvy Jednotlivá místa v k.ú.   
Silniční nehoda-
přeprava NL 

Cisternová vozidla s NCHL   

5. Varování a informování obyvatel obce 

Prostředek Umístění 
Ovládání 

Poznámka 
dálkové místní 

1 2 3 4 5 

Sirény Žiželice, Stroupeč ano ---  
Rozhlasy není    

Jiný 
   Informování prostřednictvím 

SMS, telefonu a obyvatelstva 

6. Evakuace  

Důvod EVA 
Počet 
osob 

Místo shromáždění Zajištění dopravy 

1 2 3 4 

    
 Místo nouzového ubytování Počet osob 

5 6 

       Kulturní dům Žiželice 150 
 

 

7. Možnosti a kapacity obce pro řešení krizových situací a dalších mimořádných událostí 

Firma (osoba) Oblast použití 
Kapacita 
druh 

Telefon Poznámka 

1 2 3 4 5 

Mašek Pavel technika  739036595  

Lerch Antonín doprava  602490605  

8. Povodňová komise – krizový štáb 

Příjmení, jméno Orgán  Tel. pracoviště Mobil 
Panská Květa Předseda komise  415 728 658 737 384 954 

 Mangová Mottlová Lenka 
Místopředseda 
komise 

  73 9545 609 

Marek Petr člen   737 820 987 

Kot Jiří člen   723 100 965 

Mašek Oldřich člen   606 400 367 

Mašek Martin člen   774 885 424 

9. Pracovní skupina pro evakuaci 

 
 
 

    

10. Kontakty na sousední obce  

     

OÚ Březno část 

Stranná ORP 

Chomutov 

 proti toku 

474 692 314 474 692 011 724 170 206 starosta@obecbrezno.cz 

 

OÚ Staňkovice 

po proudu 

 

415 210 253 415 721 167 602 456 384 obec@stankovice.cz  
 

     

 

 

 

mailto:obecniurad@mecholupy-sc.cz
mailto:obec@stankovice.cz


 

 

 

 

 
11. Spojení na důležité organizace    

Orgán, organizace  

 

tlf. v PD tlf. v MPD mobil 

Povodňová komise ORP Žatec 415 736 101 724 043 786 724 043 786 

Bezpečnostní rada  ORP Žatec 415 736 101 724 043 786 724 043 786 

OÚ Březno ORP Chomutov 474 692 314 724 170 206 724 170 206 

OÚ Staňkovice 415 218 253 602 611 250 602 611 250 

ORP Žatec PK 415 710 338 777 110 352 777 110 352 

ČČK  OS  Louny 415 712 125 724 150 195 724 150 195 

Dispečink Povodí Ohře s.p. Chomutov 474 636 306 

474 624 200 

474 636 306 

474 624 200 

606 757 472 

 

Povodí Ohře s.p. Chomutov 474 636 111 474 631 111  

Český hydromet. ústav pobočka Ústí/Labem 

prognóza 

472 706 011 

472 706 046 

472 706 011 

472 706 046 

 

 

Nemocnice  Žatec spojovatelka 415 748 237 415 748 237  

KHS Ústeckého kraje pracoviště Louny 477 755 610 724 143 840 724 143 840 

SČVK Most 476 703 735   

Dekonta Kladno 312 283 801 602 413 225 602 413 225 

Patok s.r.o, Louny 415 696 143 

415 679 762 

  

 

KVS inspektorát Žatec 415 210 520   

Energetika Děčín dispečink 800 900 666 800 900 666  

Inspektorát ŽP Ústí nad Labem 475 500 181  602 442 279 602 442 279 

Vodoprávní úřad Žatec 415 736 452 777 643 041 777 643 041 

Povodí Ohře závod Terezín 

 

416 707 811 

416 782 591 

416 707 811 

416 782 591 

416 707 811 

416 782 591 


